
令和６年６月吉日 

 

合同練習参加校 各位 

千葉県高等学校体育連盟定通制部  

卓球全国大会委員 

中山学園高等学校 

山 本  達 也 

 

合同練習会開催について 

 

拝啓 入梅の候，貴校におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、各学校の日程を調整した結果、下記のとおり第５７回全国高等学校定時通信制卓球大会

に向けた千葉県合同練習会を下記の日程で開催することになりました。 

 この練習会は全国大会出場者が同大会でより良い成績が修められるよう「チーム千葉」として

のレベルアップを図ることを目的としています。 

 つきましては、公務ご多忙の中ご負担をおかけ致しますが、ご理解を賜りたくよろしくお願い

申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１．日  時 令和６年７月２０日（土）９：００～１２：３０ （集合 ８：５０） 

 

２．場  所 千葉県立松戸南高等学校 ※地図は次ページ参照 

 

３．諸 注 意 参加者はゼッケンを着用してください。 

           

 

以 上 

 



松戸南高校へのアクセス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東松戸駅より徒歩１１分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


